
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň

IČ 00075370, DIČ CZQ0Q75370

Objednávka č. 4510077915 ze dne 29.02.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Kotousová Marie / 
Naše

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
301 00 Plzeň
Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 0 1 , 0 4 . 2 0 2 4

Příjemce objednávky

WEST MEDIA Communication, s.r.o. 
Nádražní 2744/14
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Východní Předměst
IČ: 06173900 
Vaše číslo u nás:
Tel.: Fax:

Mobil:

zda se jedná o fyzickou

Pol, S lu ž b a /M a te riá l O zn a če n i
O b je d n .m n o ž J e d n . C e n a z a je d n . H o d n .c e lk e m

10 300152 prezentační služby
1 Jedn.výk. 91.839,00 91.839,00

Objednáváme u vás pronájem 17 ks billboardů pro Slavnosti svobody Plzeň na období duben 2024 
dle výběru:
2969 Rybníce 
283 Losiná
2729 KV - Studentská 
2003 I<V - Sokolovská 
3017 Bečov
3027 Bochov
2863 ML - Plzeňská
61007 Horní Lukavice
2848 Chocenice
16 Líně
2978 Křimice
61037 Rokycanská
2730 Staňkov 
3059 Tachov 
1145 Horažďovice 
3261690 Praha 
91011 Praha

Sjednaná cena: 91.839,00 Kč vč, DPH

20 300021 propagační materiál
17 Ks 16.456,00/17 16,456,00

Objednáváme u vás tisk 17 ks billboardů pro Slavnosti svobody Plzeň.

Sjednaná cena: 16.456,00 Kč vč. DPH

Děkujeme

Celková hodnota v CZK 108.295,00



Objednávka č. 4510077915 ze dne 29.02.2024 strana 2 z 2

Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přistup (§ 98 plsm. d) zákona č,235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplněni. Do okamžiku doplněni sl objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č, 235/2004 Sb.

Vystavil:..... ........................
Kotousová Marie

Přlkazce operace:........... ................
Mgr. Jan Švábek

Správce rozpočtu
Marie Kotousová

Dne: 2 9  - 0 2 -  2024

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :...............

Posoudil dne:..................

Schválil dne: 1 9 -02- 21124 Schválil dne:..........ZJ...'ll2.'l..2(!/4

[  / I

Ředite l úřadu MMP / 1 ajemVjlS'OlŘlby.■ w -■ ■ 

Schválil dné:.

M a g is t r á t  m ě s ta  P ia n ě  
Odbor komunikace a marketingu 
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

(3)

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:....................................................................

Uveřejněni objednávky prostřednictvím registru smluv zajisti statutární město Plzep
7/V-V. 
li’ .

r.lli i ' I l V l  V
y»| »*>i .9

03


